11-02-2024 23:14:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa coibir a prática de estacionamentos irregulares, causando o fechamento do transito,
tendo em vista o grande fluxo de veículos que transitam pela via diariamente, ocasionando diversos transtornos aos
moradores do condomínio e usuários da via.

solicitação de viabilidade de implantação placas de proibido estacionar.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2021

AVENIDA DOS EUCALIPTOS, CONDOMÍNIO TRILHAS DO SABIÁ, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-
123, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE OS NÚMEROS 1181 E 1091

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 17180/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total